carácter extraordinario y universal, y sin necesidad de previa convocatoria, el día
19 de diciembre de 2012, se adoptaron por unanimidad, entre otros, los siguientes
acuerdos:

Primero.- Reducir el capital social por condonación de dividendos pasivos: Se
acuerda reducir el capital social en la cantidad de cuarenta y cinco mil setenta y
ocho euros (45.078,00 €) mediante la condonación de dividendos pasivos por
importe de cero euros con setenta y cinco céntimos de euro (0,75 €) por acción,
por el procedimiento de reducción en la misma cuantía del valor nominal de cada
acción. Como consecuencia de la reducción del capital social acordada, el mismo
queda fijado en la cifra de quince mil veintiséis euros (15.026,00 €), distribuidos en
60.104 acciones nominativas de cero euros con veinticinco céntimos de euro (0,25
€) de valor nominal cada una de ellas.

Segundo.- Transformar la entidad "Ivory Management Consulting Services,
Sociedad  Anónima"  en  Sociedad  de  Responsabilidad  Limitada,  con  idéntica